

FAHLGREN HOLDING ApS

Frederiksdalsvej 42, 1 th
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lennart Fahlgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAHLGREN HOLDING ApS
Frederiksdalsvej 42, 1 th
2830 Virum

Telefonnummer: 81717500

CVR-nr: 34225672

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapital­selskaber, investering i ejendomme samt formueforvaltning i øvrigt i Danmark og udlandet.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 2.015

EGENKAPITAL kr. 69.505

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | -3.125 | 0 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.125 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 5.140 | |
| Ordinært resultat før skat | | 2.015 | 0 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2.015 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.015 | 0 |
| I alt | | 2.015 | 0 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 31.813 | 26.673 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 1.950 |
| Tilgodehavender i alt | | 31.813 | 28.623 |
| Likvide beholdninger | | 2.597 | 2.597 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 34.410 | 31.220 |
| Aktiver i alt | | 74.410 | 71.220 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -10.495 | -10.560 |
| Egenkapital i alt | 4 | 69.505 | 69.440 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.125 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.780 | 1.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.905 | 1.780 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.905 | 1.780 |
| Passiver i alt | | 74.410 | 71.220 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 10.02.2012 | 80.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | <u>0</u> |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>80.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Regulering tidligere år | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|----------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | -1.950 | -10.560 | 0 | 67.490 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.015 | 0 | 2.015 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | -1.950 | -8.545 | 0 | 69.505 |